
M1 Motor se zpožděním při otevření

M2 Motor se zpožděním při zavření

P1 Dvoutlačítkový spínač (N.O.)

S Světlo 230V  Max   3W

 24V Výstup 24V AC max. 30mA

QK-CE220BATTW

------- Centrální povel

 230V/50Hz

L   N  Napájení  230V /50Hz

Ap =  Otevřít
Ch  =   Zavřít
CO =  Společný





- Rozměry: 55 x 108 x hloubka 42mm

- Světlo:   ON spustění zapnuto OFF spustění vypnuto

- Připojení el. zámku 230V       M2 co/com >>>> N

- Pro jednokřídlé pohony / přepnout DIP 1 na OFF. Připojení motoru M1 výstup M1 a M2 společně z ovládací

elektroniky

SETUP – Nastavení

DIP  1                                    Zpoždění  při  otevírání
DIP 2  DIP 3    Zpoždění při zavírání
DIP 4  DIP 5  DIP 6    Nastavení procovního času

Schéma zapojení pro centrální ovládání více pohonů

Schéma zapojení pro centrální ovládání světla


